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Mer om ZCPEG13 ZCPEG13
+ KaraKerigtiker Kabelutgang m/PG13 5 gjenger
= Download & Dokumenter
El-nummer: 4350630
Discover your Schneider- EAN: 3389110192308
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Teknisk informasjon

Produkt eller type komponent
Tilbeher / separat del kategori

Enhetens utseende

Kabelgjennomfaring
Tilkoblingstilbeher

Basic element

Komplementaer
Kabelinngang 1 entry tapped for Pg 13.5 cable gland
Produktkompatibilitet XCKP
Tilherende kropp ZCP21
ZCP25
ZCP26
ZCP27
ZCP28
ZCP29
ZCP31
ZCP35
ZCP37
ZCP39
Materiale Plast
Packing Units
Forpakning 1 vekt 0,011 kg
Forpakning 1 hgyde 0,250 dm
Forpakning 1 bredde 0,250 dm
Forpakning 1 lengde 0,280 dm

Offer Sustainability

Produktets miljgstatus

REACh-regelverk

EU RoHS-direktiv

Kvikksglvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Miljginformasjon

Produktets livssyklus

Contractual warranty

Green Premium miljemerket produkt

g REACh-erkdeering

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ike i EUs
RoHS direktivet)
g EU RoHS-erldeering

Ja

gja

gp_Produkimiljgprofil

gInformason om levetidsdutt

Garanti
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18 months


https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=880432&lang=no
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